
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: C68A7950-3E72-4CAB-81E2-CF56F40BA11A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowe nieruchomości przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego, celem realizacji dochodów gminy wynikających z zapisów uchwały budżetowej. 
Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: C68A7950-3E72-4CAB-81E2-CF56F40BA11A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 29 stycznia 2015 r.

L
p

Położenie
nieruchomości

Numer 
działki Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie

1. Walim
ul. Warszawska 610/6 1910 m2

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze o trwałej 
nawierzchni
w sąsiedztwie terenów rolnych.

Zabudowa 
mieszkaniowa,
jednorodzinna. 
Uzupełniające 
przeznaczenie 
terenu – 
zabudowa 
usługowa 
i nieuciążliwa 
działalność 
gospodarcza.

2
Walim

320/5 118 m2

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze o trwałej 
nawierzchni
w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej.

Zabudowa 
mieszkaniowa 
oraz usługi 
nieuciążliwe.
Lokalizacja  
obiektów 
gospodarczych 
związanych 
funkcjonalnie
z podstawowym 
przeznaczeniem 
terenu np. garaż.

3
Walim

320/6 81 m2

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze o trwałej 
nawierzchni
w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej.

Zabudowa 
mieszkaniowa 
oraz usługi 
nieuciążliwe.
Lokalizacja  
obiektów 
gospodarczych 
związanych 
funkcjonalnie
z podstawowym 
przeznaczeniem 
terenu np. garaż.

4

Dziećmorowice
Obręb 
Dziećmorowice nr 
1 – Nowy Julianów

8/2 1897 m2

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
o nietrwałej nawierzchni.

Zabudowa 
mieszkaniowo- 
usługowa 
w części tereny 
zieleni 
izolacyjnej.

5

Dziećmorowice
Obręb 
Dziećmorowice nr 
1 – Nowy Julianów

8/5 1619 m2

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
o nietrwałej nawierzchni.

Zabudowa 
mieszkaniowo- 
usługowa.

Id: C68A7950-3E72-4CAB-81E2-CF56F40BA11A. Podpisany Strona 1




